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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12311010T

2. Data e Regjistrimit 11/11/2021
3. Emri i Subjektit NOW ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/202110/11/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Muhamet Gjollesha”, 
Shkalla 1, Hyrja 1, Apartamenti 1, Zona kadastrale 8210, 
Numër pasurie 3/10+1-1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Call center inbound  dhe outbound. Shoqeria mund te kryeje 

cdo aktivitet te lejuar me ligj ne Republiken e Shqiperise dhe 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e objektit te saj.
Shpetim Bubeqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2021                Deri: 10/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpetimBubeqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOW ENERGY
E-Mail: shpetimbubeqi@gmail.com  
Telefon: 0698293382  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-809660-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833602-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.12.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Muhamet Gjollesha”, Shkalla 1, Hyrja 1, Apartamenti 1, Zona kadastrale 
8210, Numër pasurie 3/10+1-1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dritan Hoxha", Pallati ''Klinika Keit'', Shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 3, përballë Pallatit 
të Sportit Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E087C0B8-7C63-4447-8FFA-06AD66D8676A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DACB3D3-7E88-4556-B109-5D458106FB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63772236-25C1-4DDD-A3C1-E10F60B6B91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1764A3-86B7-4227-8B2B-CC4B6080DEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1764A3-86B7-4227-8B2B-CC4B6080DEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BA9334-7632-4E31-B71B-EC81C1283D79

